
公告编号：2023-064 

证券代码：872013          证券简称：纬而视         主办券商：开源证券 

 

上海纬而视科技股份有限公司 

2023 年半年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2023 年 9 月 22 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《上海纬而视

科技股份有限公司 2023 年半年度报告（更正后）》（公告编号【2023-

057】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

（一）更正事项的具体内容： 

第一处：原公告内容： 

单位：元 

序

号 

被担保

人 
担保金额 

实际履行

担保责任

的金额 

担保余额 

担保期间 

责

任

类

型 

被担

保人

是否

为挂

牌公

司控

股股

东、

实际

控制

人及

其控

制的

企业 

是否

履行

必要

的决

策程

序 
起始 终止 

1 上海纬

而视视

讯科技

有限公

3,000,000 3,000,000 3,000,000 2022

年 10

月 18

日 

2023

年 10

月 17

日 

连

带 

否 已事

前及

时履

行 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2023-064 

司 

2 上海纬

而视视

讯科技

有限公

司 

3,000,000 3,000,000 3,000,000 2023

年 1 月

18 日 

2024

年 1

月 17

日 

连

带 

否 已事

前及

时履

行 

3 上海纬

而视视

讯科技

有限公

司 

3,000,000 3,000,000 3,000,000 2023

年 5 月

23 日 

2023

年 11

月 22

日 

连

带 

否 已事

前及

时履

行 

4 撒世强 9,000,000 9,000,000 9,000,000 2023

年 7 月

26 日 

2026

年 7

月 25

日 

连

带 

是 已事

后补

充履

行 

总

计 
- 18,000,000 18,000,000 18,000,000  - - - - 

第二处：原公告内容 

单位：元 

项目汇总 担保金额 担保余额 

报告期内挂牌公司提供担保（包括对表内子公司提供

担保） 

9,000,000 9,000,000 

公司及表内子公司为挂牌公司股东、实际控制人及其

关联方提供担保 

9,000,000 9,000,000 

公司直接或间接为资产负债率超过 70%（不含本数）

的被担保人提供担保 

0 0 

公司担保总额超过净资产 50%（不含本数）部分的金

额 

0 0 

公司为报告期内出表公司提供担保 0 0 

第三处：原公告内容 

单位：元 

其他重大关联交易情况 审议金额 交易金额 

收购、出售资产或股权   

与关联方共同对外投资   

提供财务资助   

提供担保 18,000,000 18,000,000 

委托理财   

实控人控股股东为公司提供借款支持 9,000,000 9,000,000 

第四处：原公告内容“（2）公司为关联方提供担保：撒世强与上

海农村商业银行股份有限公司签订个人循环借款合同，最高循环贷款

额度为人民币 900.00 万元，循环贷款额度期限自 2023 年 7 月 25 日



公告编号：2023-064 

至 2026 年 7 月 25 日，单笔贷款的贷款期限为 36 个月，贷款利率

3.4%。该循环贷款用途为经营，采用按月付息、到期还本的方式偿还

贷款本息。该借款由本公司以自有房产提供抵押担保”。 

（二） 更正原因：由于工作人员失误，信息披露有误，因此予以

更正。 

二、 更正后的具体内容 

第一处： 

单位：元 

序

号 

被担保

人 
担保金额 

实际履行

担保责任

的金额 

担保余额 

担保期间 

责

任

类

型 

被担

保人

是否

为挂

牌公

司控

股股

东、

实际

控制

人及

其控

制的

企业 

是否

履行

必要

的决

策程

序 
起始 终止 

1 上海纬

而视视

讯科技

有限公

司 

3,000,000 3,000,000 3,000,000 2022

年 10

月 18

日 

2023

年 10

月 17

日 

连

带 

否 已事

前及

时履

行 

2 上海纬

而视视

讯科技

有限公

司 

3,000,000 3,000,000 3,000,000 2023

年 1

月 18

日 

2024

年 1 月

17 日 

连

带 

否 已事

前及

时履

行 

3 上海纬

而视视

讯科技

有限公

司 

3,000,000 3,000,000 3,000,000 2023

年 5

月 23

日 

2023

年 11

月 22

日 

连

带 

否 已事

前及

时履

行 

4 撒世强 22,300,000 22,300,000 22,300,000 2023

年 6

月 27

2033

年 6 月

27 日 

连

带 

是 已事

后补

充履



公告编号：2023-064 

日 行 

总

计 
- 31,300,000 31,300,000 31,300,000 - - - - - 

第二处： 

项目汇总 担保金额 担保余额 

报告期内挂牌公司提供担保（包括对表内子公司提供

担保） 

31,300,000 31,300,000 

公司及表内子公司为挂牌公司股东、实际控制人及其

关联方提供担保 

22,300,000 22,300,000 

公司直接或间接为资产负债率超过 70%（不含本数）

的被担保人提供担保 

0 0 

公司担保总额超过净资产 50%（不含本数）部分的金

额 

0 0 

公司为报告期内出表公司提供担保 0 0 

第三处： 

单位：元 

其他重大关联交易情况 审议金额 交易金额 

收购、出售资产或股权   

与关联方共同对外投资   

提供财务资助   

提供担保 31,300,000 31,300,000 

委托理财   

实控人控股股东为公司提供借款支持 9,000,000 9,000,000 

第四处：（2）公司为关联方提供担保：2023 年 6 月 27日，董

事、控股股东撒世强与上海农村商业银行股份有限公司签署《个人循

环借款合同》，循环借款本金最高额度为 900 万元，额度期限为 120

个月，贷款利率 3.65%。公司与上海农村商业银行股份有限公司签署

《个人借款最高额抵押合同》，以公司名下不动产为上述个人借款作

抵押担保，抵押担保最高额度为 2230万元。公司于 2023年 7 月 6日

归还上海农村商业银行股份有限公司 900 万元，并且抵押担保记录已

消除。2023 年 7 月 25 日，董事、控股股东撒世强与上海农村商业银

行股份有限公司重新签署《个人循环借款合同》，循环借款本金最高

额度为 900 万元，循环贷款额度期限自 2023 年 7 月 26日至 2026 年



公告编号：2023-064 

7 月 25 日，单笔贷款的贷款期限为 36个月，贷款利率 3.4%。该循环

贷款用途为经营，采用按月付息、到期还本的方式偿还贷款本息。该

借款由公司名下不动产为上述个人借款作抵押担保，抵押担保最高额

度为 1500 万元。 

三、其他相关说明 

除上述更正内容外，原公告其他内容未发生变更。      

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

上海纬而视科技股份有限公司 

董事会 

2023年 9 月 27日 

 


